
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 квітня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 606-45/VIII 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 17 грудня 

2018 року №495-38/VIII «Про  

селищний бюджет на 2019 рік» 
 

 

 Заслухавши інформацію в.о.начальника фінансового управління 

Самойленко С.М., керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять третьої сесії селищної ради 

восьмого скликання від 18 грудня 2018 року №01-23/VIII «Про селищний 

бюджет на 2019 рік», а саме: пункти 1, 2, 3, 4, 5 рішення викласти в новій 

редакції: 

- «1. Визначити на 2019 рік: 

1.1. Доходи селищного бюджету у сумі  114419624,74 гривень, у тому 

числі доходи загального фонду селищного бюджету  112171920,77  гривень та 

доходи спеціального фонду селищного бюджету 2247703,97 гривень, у тому 

числі бюджету розвитку  85200,00 гривень згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

1.2. Видатки селищного бюджету у сумі  114750244,74 гривень, у тому 

числі видатки загального фонду селищного бюджету 110074710,77                                   

гривень та видатки спеціального фонду селищного бюджету 4675533,97                 

гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 



1.3. Надання кредитів з селищного бюджету у сумі 100,0 тис. грн. у тому 

числі надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 100,0 тис. грн. 

згідно з додатком №4 до цього рішення 

        1.4. Профіцит загального фонду селищного бюджету у сумі 

2217830,00  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

        1.5. Дефіцит спеціального фонду селищного бюджету у сумі 

2217830,00  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

        1.6. Оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі 

5000,00  гривень. 

        1.7. Резервний фонд селищного бюджету у розмірі                    

300000,00 гривень» 

-  «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

селищного бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення» 

-  «3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 

до цього рішення» 

- «4. Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку 

селищного бюджету на капітальні видатки та на здійснення заходів на 

будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної 

та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 6 до цього 

рішення» 

-  «5. Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію 

селищних програм у сумі 8418400,00 гривні згідно з додатком 7 до цього 

рішення» 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення двадцять третьої сесії восьмого 

скликання  Козелецької селищної ради від 18 грудня 2018 року №01-23/VIII 

«Про селищний бюджет на 2019 рік», викласти в новій редакції (додаються). 

3. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Відділу  зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

забезпечити оприлюднення цього рішення в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 
 

Селищний голова                О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107

